
 

PLAZA ESPAÑA, 5 – (4º PLANTA) 33007 – OVIEDO – TFNO: 985/10.86.89  /   FAX:  985/ 10.86.93 

GOBIERNO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN YCULTURA

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA 

Resolución de 3 de junio de 2016 por la que se designa al personal externo responsable de 
la aplicación de las pruebas de la Evaluación Final de Educación Primaria en el Principado de 
Asturias, correspondientes al año académico 2015-2016. 

 
La Resolución de 30 de mayo de 2016, de la Consejería de Educación y Cultura, por la que se 
convocan las pruebas de la Evaluación Final de Educación Primaria en el Principado de 
Asturias, correspondientes al año académico 2015-2016, establece en el apartado segundo 
del anexo I que el Director General de Ordenación Académica e Innovación Educativa en su 
calidad de Presidente de la Comisión central de la Evaluación Final de Educación Primaria, 
designará al personal funcionario docente, externo a los centros educativos, responsable de 
la aplicación de las pruebas.  

 
Vistos el Decreto 65/2015, de 13 de agosto, por el que se establece la estructura orgánica 
básica de la Consejería de Educación y Cultura, y el artículo 14 de la Ley 2/1995, de 13 de 
marzo, sobre Régimen Jurídico de la Administración del Principado de Asturias, 
  

 
RESUELVO 

 
Único.- Designar al personal funcionario docente, externo a los centros educativos, 
responsable de la aplicación de las pruebas de la Evaluación Final de Educación Primaria en 
el Principado de Asturias, correspondientes al año académico 2015-2016, según se especifica 
en el anexo de esta Resolución. 
 
Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, cabe interponer recurso 
contencioso-administrativo ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal 
Superior de Justicia del Principado de Asturias, en el plazo de dos meses, contados desde el 
día siguiente al de su publicación, sin perjuicio de la posibilidad de previa interposición del 
recurso potestativo de reposición ante el Consejero de Educación y Cultura en el plazo de un 
mes, contado desde el día siguiente al de su publicación, no pudiendo simultanear ambos 
recursos, conforme a lo establecido en el artículo 28 de la Ley del Principado de Asturias 
2/1995, de 13 de marzo, sobre el Régimen Jurídico de la Administración del Principado de 
Asturias, y en el artículo 116 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de 
las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, y sin perjuicio de 
que las personas interesadas puedan ejercitar cualquier otro que estimen oportuno. 
 
 

Oviedo, a 3 de junio de 2016 
EL DIRECTOR GENERAL DE ORDENACIÓN ACADÉMICA E INNOVACIÓN EDUCATIVA  

(Por delegación. Artículo séptimo, letra b. Resolución de 2 de octubre del 2015. BOPA 
10/10/2015), 

 
 
 
 
 
 

Francisco Óscar Laviana Corte 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

PLAZA ESPAÑA, 5 – (4º PLANTA) 33007 – OVIEDO – TFNO: 985/10.86.89  /   FAX:  985/ 10.86.93 

GOBIERNO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN YCULTURA

ANEXO 
 

PERSONAL FUNCIONARIO DOCENTE EXTERNO A LOS CENTROS EDUCATIVOS, 
RESPONSABLE DE LA APLICACIÓN DE LAS PRUEBAS DE LA EVALUACIÓN FINAL DE 
EDUCACIÓN PRIMARIA EN EL PRINCIPADO DE ASTURIAS, CORRESPONDIENTES AL 
AÑO ACADÉMICO 2015-2016 

EQUIPO DE ORIENTACIÓN EDUCATIVA DE AVILÉS 

Apellidos y nombre DNI 
BLANCO RUBIN, MARIA PILAR 11424511C 
FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA ISABEL 10870867D 
FERNANDEZ GARCIA, MANUEL 11410658J 
FRANQUEIRA DIAZ, MARIA CRUZ 11437845Z 
RODRIGUEZ MIGUEL, ALEJANDRA 11434022D 
GARCIA SAINZ, SARA 71878439N 
HERNANDEZ HERNANDEZ, JULIA M 11403127A 
PEDRO ALONSO, MARIA HENAR DE 09787479J 
RODRIGUEZ SUAREZ, ISABEL 11392831B 
SANCHEZ ROZADA, SONIA 32875364S 
URIA LIBANO, CELSA MARIA 09397877P 

 

EQUIPO DE ORIENTACIÓN EDUCATIVA DE CAUDAL 

Apellidos y nombre DNI 
CIFUENTES DEL CORRO, IRENE 71763072J 
GONZALEZ CRESPO, RAQUEL 10602537C 
LAFUENTE ALONSO, NATALIA 10895022Z 
MARTINEZ ZAMORA, EUGENIO 09357780T 
ORTIZ MARTINEZ, M. VICTORIA 10598411B 
PAULE RUIZ, MARIA PILAR 11766394P 
SANTOME NUÑEZ, RICARDO JORGE 71627038R 

 
 

EQUIPO DE ORIENTACIÓN EDUCATIVA DE GIJÓN 

Apellidos y nombre DNI 
ALVAREZ BARRERA, ANGELES 71625539C 
ALVAREZ TEJON, NATIVIDAD 10845677G 
BORREGUERO GOMEZ, MARIA ROSARIO 07869872P 
DIAZ ALVAREZ, AMELIA 09352243Y 
ESCRICH PEREZ, CONSUELO 16515299B 
FERNANDEZ INAREJOS, ROSA MARIA 31236735K 
GARCIA SANCHEZ, MARIA LUISA 10836239L 
GARRIDO FERNANDEZ, SUSANA 10855396V 
GONZALEZ TRELLES, MARIA ANGELES 10589751E 
LEON PEREZ, ADELA 12315069H 
LOPEZ LOPEZ, MARIA JOSEFA 11059212F 
MAROTO CARRO, M. CARMEN 00809451N 
MODINO LOPEZ, MARIA ANGELES 09744738Y 
MONTERO TRABANCO, SUSANA 10902194X 
MORAN GONZALEZ, MARIANO VICTOR 10827123B 
PEREZ DE RADA CAVANILLES, MARIA 
TERESA 

18208015L 

DÍAZ FLÓREZ, MÓNICA 76956134C  
RODRIGUEZ ACINAS, SUSANA 10855908T 
VALCUENDE MARAÑA, PILAR 09725061V 
VALDES MIYARES, M NIEVES 10809838E 
GONZÁLEZ ANTUÑA, LUCÍA 76952721B  



 

PLAZA ESPAÑA, 5 – (4º PLANTA) 33007 – OVIEDO – TFNO: 985/10.86.89  /   FAX:  985/ 10.86.93 

GOBIERNO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN YCULTURA

EQUIPO DE ORIENTACIÓN EDUCATIVA DE GRADO 
 

Apellidos y nombre DNI 
FERNANDEZ HERES, LUIS 09352465K 
LOUGEDO PEREZ, SILVIA 53529045H 
ROZA VIÑA, ANA ISABEL 11419847W 

EQUIPO DE ORIENTACIÓN EDUCATIVA DEL NALÓN 

Apellidos y nombre DNI 
ALVAREZ RUIZ-HUIDOBRO, 
GUILLERMO 

10598735J 

DUARTE LLANEZA, MARIA TERESA 32875595Q 
LLAMEDO PANDIELLA, REBECA 76960035B 
ORDOÑEZ CASADO, M. JESUS 09393275Y 
SANTOS DIAZ, JESUS 10558635W 
SANTOS FERNANDEZ, MARIA DEL 
CARMEN 

09752052Y 

SUAREZ FERRAO, ANA 09400749M 
TOYOS GARCIA, MARIA CARMEN 32876780M 

 

EQUIPO DE ORIENTACIÓN EDUCATIVA DEL NOROCCIDENTE 

Apellidos y nombre DNI 
FERNANDEZ GONZALEZ, VANESA 76941288D 
IGLESIAS ALVAREZ, CRISTINA 71877638Q 
IGLESIAS RUIZ, IRENE  11436137P 
MANZANAL GOMEZ, MARIA DEL 
CARMEN 

13774078E 

MARTINEZ BARCIA, M JESUS 10600550B 
PRENDES GARCÍA, MARÍA VERENA  11444943M 
RODRIGUEZ ALVAREZ, TANIA 76941981N 

 

EQUIPO DE ORIENTACIÓN EDUCATIVA DE ORIENTE 

Apellidos y nombre DNI 
AJENJO SERVIA, PATRICIA 10900272C 
AXPE AJA, MARIA JOSE 71338341T 
BALTANAS DEL VALLE, MARIA 
BEGOÑA 

10873484G 

GONZALEZ CADENAS, VANESSA 71658809D 

EQUIPO DE ORIENTACIÓN EDUCATIVA DE OVIEDO 

Apellidos y nombre DNI 
ALONSO ALVAREZ, LUISA CARMELA 09739919V 
ALONSO MEANA, MONICA 10874484S 
ALONSO POSADILLA, FRANCISCO 
JAVIER 

11059445X 

COTO SUAREZ, JOSEFINA 09439352Z 
DIAZ ORTIZ, MARIA TERESA 10588066Q 
FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA 
CARMEN 

10579903H 

GARCIA PEREZ, DANIEL 71650755M 
HEVIA DIAZ, MARIA CARMEN 09381343B 
MARTINEZ CORDERO, HILDA 32871554T 
OLLACARIZQUETA GARCIA, SONIA 32883144K 
DÍEZ MARTÍNEZ, BÁRBARA           32886414W 
RODRIGUEZ BERMUDEZ, JOSE 
ANTONIO 

71863868T 

SIMARRO MARTIN-AMBROSIO, 
MARIA JOSEFA 

09720444T 

SUAREZ ALVAREZ, VERONICA 11443986Z 



 

PLAZA ESPAÑA, 5 – (4º PLANTA) 33007 – OVIEDO – TFNO: 985/10.86.89  /   FAX:  985/ 10.86.93 

GOBIERNO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN YCULTURA

EQUIPO DE ORIENTACIÓN EDUCATIVA DE SIERO-INFIESTO 

Apellidos y nombre DNI 
AREA CASTILLO, NOELIA 53531952G 
CAÑETE CHALVER, MARIA BEGOÑA 09402185S 
JUAN BERTOMEU, MERCEDES 39681534W 
MARTINEZ ANTOLIN, CARLOS 09724429Y 
MARTINEZ FERNANDEZ, M. LUISA 09365290N 
QUESADA PANADEIRO, MARIA 
EUGENIA 

09368857Z 

SECADES TAMARGO, CARMEN M 11423247K 
VERANO HERNANDEZ, CARLOS 12724256N 

 

EQUIPO DE ORIENTACIÓN EDUCATIVA DEL SUROCCIDENTE 

Apellidos y nombre DNI 
CREGO HERNANDEZ, M. VICTORIA 13747067J 
NAVES ARNALDOS, LAURA 09441222K 
NECHES FIDALGO, M ESTRELLA 11940926Q 
RODRIGUEZ PORTILLA, YOLANDA 76960771B 

 

EQUIPO REGIONAL 

Apellidos y nombre DNI 
ALVAREZ CASTRILLO, COVADONGA 09360719H 
ARADA DOMINGUEZ, CONCEPCION 
DEL 

10193919C 

CALLEJA QUINTANA, MARIA DEL 
CARMEN 

11439329A 

CAMARERO SUAREZ, FRANCISCO 
JOSE 

09369097R 

DIAZ RAMILA, RAQUEL 71641897W 
FERNANDEZ ALVAREZ, CLARA 
ISABEL 

71880770C 

FERNANDEZ ARGÜELLES, MARIA 
DE LA O 

10887067V 

FERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA 
CONCEPCION 

09358648V 

FERNANDEZ RODRIGUEZ, RAQUEL 09395376Z 
FREGENEDA GRANDES, MARIA 
PILAR 

10906281A 

GARCIA PRESA, VANESA 71769911K 
GARCIA-VALCARCEL MUÑOZ-
REPISO, ELENA M 

07220264N 

GAYOL RODRIGUEZ, LUCIA 76942093D 
GONZALEZ SANZ, M TERESA 09358553Z 
HEVIA GARCIA, MARIA LIDIA 10831088C 
HEVIA MENDEZ, BEGOÑA 11067474N 
LOPEZ ESCRIBANO, M CRISTINA 10545553F 
MURCIA ASENSIO, ANA 09422673X 
PEREZ GUTIERREZ, RAQUEL 10899230J 
PEREZ LOPEZ, MARTA YOLANDA 11440016T 
PRIETO ALONSO, TERESA 09375710J 
QUINTANA PIQUERAS, MARIA 71878108A 
RODRIGUEZ SOTO, ALEJANDRA M 09439282J 
VELASCO GONZALEZ, NURIA 71772134J 

 

 



 

PLAZA ESPAÑA, 5 – (4º PLANTA) 33007 – OVIEDO – TFNO: 985/10.86.89  /   FAX:  985/ 10.86.93 

GOBIERNO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN YCULTURA

UNIDADES DE ORIENTACIÓN EDUCATIVA 

CÓDIGO UNIDAD DE ORIENTACIÓN APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

33006445 Unidad de OE del C.P. "Alfonso Camín"                       FONSECA VALDES, SUSANA                        10893185V   
33006445 Unidad de OE del C.P. "Alfonso Camín"                       COTO LLAMES, CLARA MARIA                     10845233C   
33010631 Unidad de OE del C.P. "Aniceto Sela"                          FERNANDEZ ARIAS, OLVIDO                       11068904Q   
33010631 Unidad de OE del C.P. "Aniceto Sela"                          MAGADAN GONZALEZ, ANA MIRIAN            09730125K   
33020570 Unidad de OE del C.P. "Atalía"                                    SAAVEDRA MENENDEZ, ANA BELEN             44428095F   
33020570 Unidad de OE del C.P. "Atalía"                                    GARCIA ZARABOZO, PAULA                        09422970P   
33013152 Unidad de OE del C.P. "Baudilio Arce"                         MARTINEZ CARRERAS, GEMMA                   16557814E   
33013152 Unidad de OE del C.P. "Baudilio Arce"                         VEGA SANCHEZ, MARIA REYES                   10578484W  
33005337 Unidad de OE del C.P. "Begoña"                                 GARCIA GUTIERREZ, JUAN BAUTISTA          10590295Z   
33005337 Unidad de OE del C.P. "Begoña"                                 LABRA CASTAÑO, MANUEL                         10596234L   
33017297 Unidad de OE del C.P. "Celestino Montoto Suárez"       GOMEZ CABORNERO, PATRICIA                  12395760W  
33017297 Unidad de OE del C.P. "Celestino Montoto Suárez"       FERNANDEZ LEBRATO, LARA                      76938916Y   
33021653 Unidad de OE del C.P. "El Llano"                                 TOJO LOPEZ, MARIA DEL MAR                     10892048F   
33021653 Unidad de OE del C.P. "El Llano"                                 CANO SANCHEZ, MARIA DOLORES              10838372J    
33021549 Unidad de OE del C.P. "El Pascón"                              SEGUROLA DIAZ, AURORA MARIA               76938578J    
33021549 Unidad de OE del C.P. "El Pascón"                              RODRIGUEZ GARCIA, MARIA OLIVA            11423100N   
33022098 Unidad de OE del C.P. "El Quirinal"                             CUERVO GARCIA, ANA ROSA                      11425369G   
33022098 Unidad de OE del C.P. "El Quirinal"                             MARTINEZ FERNANDEZ, ROCIO                  11437746F   
33008351 Unidad de OE del C.P. "Elena Sánchez Tamargo"          SIERRA BAIGRIE, SUSANA BEATRIZ            11440403L   
33008351 Unidad de OE del C.P. "Elena Sánchez Tamargo"          DIAZ PELAEZ, ANA MARIA                          09429344B   
33001435 Unidad de OE del C.P. "Enrique Alonso"                       GONZALEZ ALVAREZ, MARGARITA              11423965A   
33001435 Unidad de OE del C.P. "Enrique Alonso"                       SOLANAS CARDIN, M. VICTORIA                 11426682Y   
33007917 Unidad de OE del C.P. "Eulalia Álvarez Lorenzo"           GARCIA BUSTO, ELVIRA SORAYA                10876280V   
33007917 Unidad de OE del C.P. "Eulalia Álvarez Lorenzo"           GARCIA FERNANDEZ, ROCIO                      76942016R   
33012433 Unidad de OE del C.P. "Fozaneldi"                               GARCIA FERNANDEZ, MARIA CONSUELO     76937943E   
33012433 Unidad de OE del C.P. "Fozaneldi"                               QUEIPO FERNANDEZ, VANESA                    71636947C   
33028982 Unidad de OE del C.P. "Gaspar Melchor de Jovellanos"  GONZALEZ GARCIA, ZARA MARIA               09430027G   
33028982 Unidad de OE del C.P. "Gaspar Melchor de Jovellanos"  CARANTOÑA ALVAREZ, M FERNANDA          10827812X   
33013097 Unidad de OE del C.P. "Germán Fernández Ramos"      GARCIA SANCHEZ, MARIA ELENA                09426126J    
33013097 Unidad de OE del C.P. "Germán Fernández Ramos"      FERNANDEZ RODRIGUEZ, M. ELENA            09353032J    
33012408 Unidad de OE del C.P. "Gesta I"                                  NAVES FERNANDEZ, JOSE                          09391763N   
33012408 Unidad de OE del C.P. "Gesta I"                                  GARCIA FERNANDEZ, M. LUISA                   09356115Z   
33020703 Unidad de OE del C.P. "Hermanos Arregui"                  MATAS DE ALVARO, MARCELINO                 08103246R   
33020703 Unidad de OE del C.P. "Hermanos Arregui"                  RUIZ GARRIDO, MARIA SOLEDAD               03812010J    
33006652 Unidad de OE del C.P. "Jacinto Benavente"                  PEREZ EXPOSITO, LUCIA                            10895552S   
33006652 Unidad de OE del C.P. "Jacinto Benavente"                  MANSILLA GONZALEZ, LUCIA                     10905335T   
33008168 Unidad de OE del C.P. "José Bernardo"                        COTO DE LA MATA, JORGE                         52616946F   
33008168 Unidad de OE del C.P. "José Bernardo"                        ARES ALLER, M TERESA                              32876179W  
33012044 Unidad de OE del C.P. "La Corredoria"                         FERNANDEZ GONZALEZ, M. SAGRARIO       09736411M   
33012044 Unidad de OE del C.P. "La Corredoria"                         GARCIA-SIMON RODRIGUEZ, JULIA MARIA  10056380K   
33021781 Unidad de OE del C.P. "La Ería"                                  MUÑIZ GARCIA, ROBERTO                          10601712T   
33021781 Unidad de OE del C.P. "La Ería"                                  CANGA FERNANDEZ, MARIA CARMEN          09353551A   
33024277 Unidad de OE del C.P. "La Fresneda"   ALZOLA SANCHEZ, MARIA TARYN                11435681N   
33024277 Unidad de OE del C.P. "La Fresneda"   RODRIGUEZ LOZANO, MARIA COVADONGA   09727710K  
33004795 Unidad de OE del C.P. "Las Vegas"                              CASTRO GARCIA, VICTORINA                     11062763Q   
33004795 Unidad de OE del C.P. "Las Vegas"                              ALVAREZ MENDEZ, MARTA                         45433316J    
33021926 Unidad de OE del C.P. "Laviada"                                 BALBONA MARTINEZ, ALEJANDRA               10891527S   
33021926 Unidad de OE del C.P. "Laviada"                                 RUIZ BUSTOS, FERNANDO                          14580920R   
33022347 Unidad de OE del C.P. "Lorenzo Novo Mier"                 GONZALEZ GONZALEZ, MARIA JOSE           09441771H   
33022347 Unidad de OE del C.P. "Lorenzo Novo Mier"                 GARCIA GARCIA, MARIA LUZ                      10576897W  
33019397 Unidad de OE del C.P. "Maliayo"                                 DOSUNA NIETO, MARIA AGUSTINA             10819910C   
33019397 Unidad de OE del C.P. "Maliayo"                                 AGUSTIN DE MIGUEL, EMILIA DE                03072919G   



 

PLAZA ESPAÑA, 5 – (4º PLANTA) 33007 – OVIEDO – TFNO: 985/10.86.89  /   FAX:  985/ 10.86.93 

GOBIERNO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN YCULTURA

33021914 Unidad de OE del C.P. "Montevil"                                GARCIA GARCIA, MONTSERRAT                  11071245B   
33021914 Unidad de OE del C.P. "Montevil"                                GARCIA FERNANDEZ, ENCARNACION          10901022B   
33012421 Unidad de OE del C.P. "Pablo Miaja"                            MERINO HERRERO, MARIA BEGOÑA            11418077A   
33012421 Unidad de OE del C.P. "Pablo Miaja"                            ALVAREZ MARTINEZ, VIRGINIA                   09373177X   
33001137 Unidad de OE del C.P. "Palacio Valdés"                        ARTIME BLAZQUEZ, JESUS                         11418712V   
33001137 Unidad de OE del C.P. "Palacio Valdés"                        FLORES TRISTAN, PILAR                            14939963Z   
33013103 Unidad de OE del C.P. "Parque Infantil"                       CALDERON VALVERDE, MARIA DEL MAR      10602832Q   
33013103 Unidad de OE del C.P. "Parque Infantil"                       VILLAR FERNANDEZ, BEATRIZ                    10594958P   
33010229 Unidad de OE del C.P. "Peña Tú"                                ESCANDON PEÑA, ALICIA                           13934575W  
33010229 Unidad de OE del C.P. "Peña Tú"                                HUERTA CABALLERO, M. TERESA                10857849D   
33028064 Unidad de OE del C.P. "Poeta Ángel González"             SANCHO RODRIGUEZ, SUSANA MARIA        11075372K   
33028064 Unidad de OE del C.P. "Poeta Ángel González"             FERNANDEZ FERNANDEZ, CARMEN             10181626D   
33001149 Unidad de OE del C.P. "Poeta Juan Ochoa"                  FIDALGO GONZALEZ, REYES                       09435620P   
33001149 Unidad de OE del C.P. "Poeta Juan Ochoa"                  FERNANDEZ LOPEZ, MANUEL ANGEL           11412178S   
33005362 Unidad de OE del C.P. "Príncipe de Asturias"                ORTIZ ALVAREZ, PAULA                             10852107V   
33005362 Unidad de OE del C.P. "Príncipe de Asturias"                TOMAS RODRIGUEZ, ALBERTO                    11077040X   
33011647 Unidad de OE del C.P. "Ramón de Campoamor"           CUERVO GARCIA, LUISA AVELINA               10892985R   
33011647 Unidad de OE del C.P. "Ramón de Campoamor"           ALVAREZ LASTRA, ANA ISABEL                    76939536M  
33003262 Unidad de OE del C.P. "Reconquista"                           PEREZ FERNANDEZ, MARIA MONSERRAT     10056464J    
33003262 Unidad de OE del C.P. "Reconquista"                           TORIELLO VILLANUEVA, ANA ISABEL           52619820Y   
33023601 Unidad de OE del C.P. "Rey Pelayo"                            LOPEZ ALVAREZ, IMELDA PALOMA              10845214R   
33023601 Unidad de OE del C.P. "Rey Pelayo"                            GONZALEZ GOMEZ, MARIA CRISTINA          10826846X   
33021665 Unidad de OE del C.P. "Río Piles"                                MUDARRA CATALAN, CRISTOBAL                27275654T   
33021665 Unidad de OE del C.P. "Río Piles"                                CORROCHANO IBAÑEZ, MARIA ANTONIA     10823350X   
33022566 Unidad de OE del C.P. "Severo Ochoa"                        LOPEZ-URRUTIA LORENTE, LUCIA               10868917Z   
33022566 Unidad de OE del C.P. "Severo Ochoa"                        MARTINEZ GLARIA, SARA MARIA                18161676W  
33021471 Unidad de OE del C.P. "Ventanielles"                           FREIRE IZQUIERDO, MARIA SOCORRO        09424688R   
33021471 Unidad de OE del C.P. "Ventanielles"                           JUAN PASTOR, MARIA JOSEFA                    71625595F   
33022086 Unidad de OE del C.P. "Versalles"                               SUAREZ RIOS, NATALIA                             11444411W  
33022086 Unidad de OE del C.P. "Versalles"                               MONTILLA BORREGO, MARIA CARMEN         24402154M   
33009872 Unidad de OE del Colegio Público de Lugo de Llanera    CANDANO GARRIDO, VERONICA                 76944543K   
33009872 Unidad de OE del Colegio Público de Lugo de Llanera    DIAZ ALVAREZ, INMACULADA                     09403293L   

CENTRO DEL PROFESORADO Y DE RECURSOS DE AVILÉS-OCCIDENTE 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 
RODRÍGUEZ GARCÍA, JOSÉ BIENVENIDO  11407122L 

MIRANDA MORAIS, MIRIAN 11445364N 
 
 

CENTRO DEL PROFESORADO Y DE RECURSOS DE OVIEDO 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 
GARRIDO PÉREZ, ANA MARÍA 10600883E 

SÁNCHEZ PÉREZ, MONTSERRAT 71873819S 
 
 

CENTRO DEL PROFESORADO Y DE RECURSOS DE CUENCAS MINERAS 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 
PRIETO RODRIGUEZ, MARTA ELENA 09350735Q 

MUÑOZ RODRIGUEZ, Mª TERESA 9410174T 
 
 

CENTRO DEL PROFESORADO Y DE RECURSOS DE GIJÓN-ORIENTE 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 
GONZALEZ GUTIEREZ, HIGINIO  11047078V 

MACIAS CANEDA, MÓNICA 76955578Q 

 


